1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022 年第 3次

1 月 21 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 3次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究通过教师招聘试讲人员

会议听取了 1 月 21 日博士试讲人员董起帆、董世超

的情况，一致同意董起帆、董世超两位博士录用在马克思

主义中国化系教学岗。会议要求综合办公室按照程序，整

理好材料，公示无异议后上报人事处。

二、研究接受陕西省重点马克思主义学院评审有关工作

2

会议对参评第二批陕西省重点马克思主义学院工作

进行了整体安排，按照《陕西省重点马克思主义学院建设

测评标准》，对照二级指标进行全面总结，并提供对应的

支撑材料。会议要求，动员全院教职工积极参与，分管院

领导各负其责，确保评审材料的真实性、完整性，全力争

取顺利通过评审。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022 年 1 月 22 日印发